UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDNN
Vv đầy nhanh tiến độ thực hiện cập nhật,
báo cáo sức khỏe và kết quả đánh giá, xếp
loại thể lực học sinh năm học 2024-2025

     Long An, ngày     tháng  4 năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1957/BGDĐT-GDTC ngày 24/4/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc đôn đốc triển khai cập nhật, báo cáo hiện trạng sức
khỏe mẫu giáo, học sinh và kết quả đánh giá, xếp loại thể lực học sinh năm học 2024-
2025 (CV 1957), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện
việc cập nhật, báo cáo cụ thể như sau:

1. Đẩy nhanh tiến độ thực hiện việc cập nhật, báo cáo trên cơ sở dữ liệu ngành.
2. Tiếp tục thực hiện công văn 5321/SGDĐT-GDTrH ngày 31/12/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện cập nhật, báo cáo sức khỏe và kết quả đánh
giá, xếp loại thể lực học sinh năm học 2024-2025.

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện, báo cáo theo
đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- HC-QT;
- GDMN-GDTH (phối hợp thực hiện);
- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:15:35+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:34:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!